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Clubs participants Discipline Nom Prénom Résultats 
individuels

Résultats 
équipes

Club 1 Pistolet BOUARD Alex 234
Carabine MEUNIER Alexandre 227 679
Carabine FROMENTIN Frédéric 218
Carabine FAY Alexandre 203
Carabine PERPETTE Tiphanie 180
Carabine BOURDARIE Clément
Carabine VANDIERENDONCK Cédric
Pistolet HELMY Rodolphe

Club 2 Pistolet GRENIER Martin 250
Carabine ENNELIN Tanguy 215 672
Carabine COLOMBERETTO Loïc 207
Carabine FERNANDES Corentin 185
Carabine PORTEMER Damien 169
Carabine PAYA William 129
Carabine VICART Thibault

Club 3 Carabine RICCI Louis 243
Carabine DELEBARRE Sami 221 681
Pistolet RODRIGUES Thomas 217

Carabine MALIGNAT Rémi 215
Carabine BRAHINSKI Brian 209
Pistolet BOURDAUD'HUI Quentin 176

Carabine FROMENTIN Amélie 148
Pistolet VILLANFIN Maxime 145
Pistolet MONTGRENIER Alexandre 143

Carabine ROBERT Corentin 96
Pistolet FROMENTIN. Guillaume 84

Carabine BARBA Angéline
Carabine BARBA. Florine
Pistolet TROUSSELLE Baptiste

Club 4 Carabine LUCAS Jean 227
Carabine DELAPLACE Antoine 226 647
Carabine LECONTE. Bertrand 194
Carabine BIBAUT Clément 160
Carabine LECONTE Thomas

Club 5 Pistolet PIOCH Aristide 240
Carabine SCHILTZ Quentin 233 700
Pistolet BOUR Alexandre 227

Carabine FLAHAUT Florent 223
Carabine OSSENT Pierre 217
Carabine LESAINT Cyndie 214
Carabine OSMONT Joshua 210
Carabine EICHENBAUM Pol 208
Carabine LANOY Jérémy 193

Club 6 Carabine MAGGI François 260
Carabine MILON Mathieu 217 693
Carabine CHIVOT Maxence 216
Carabine LEO Bastine 203
Carabine VIENNE Thibaud 201
Carabine MARTIN Hugo 197
Carabine DOMANGE Victor 157
Carabine HOSSAINE Anna 142
Carabine COUVIN Sébastien 114
Carabine ANGER Daniel
Carabine BERNAVILLE Pierre-Louis
Carabine GOUTEUX Anthony
Carabine GUICHARD Thibault

Club 7 Carabine SHA William 255
Carabine DELATTRE Pierre-Louis 211 659
Carabine LAMBERT Hugo 193
Carabine DAWSON Thimothy 164
Carabine BRETON Thibault 143
Carabine JURIENS Guillaume

Club 8 Pistolet ZIEBA Valentin 255
Carabine ODIN Jérémy 254 760
Pistolet MAGNY Loïc 251
Pistolet MORGAND Valentin 237

Carabine PERSILLON Rémy 224
Pistolet YERRO Laure 210

Carabine THERON Gaëtan 202
Carabine DRAPALA Amandine 182
Carabine SAMBUGARO Quentin
Pistolet DUMONT Adrien
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COUPE DE L'OISE D'HIVER

Clubs 1er tour 2ème tour 3ème tour 4ème tour Total Classement

GOUVIEUX 681 679 1360 3

TRACY 659 672 1331 6

CREIL 675 681 1356 4

CUVILLY 517 647 1164 8

ESCOPETTE 692 700 1392 2

CLERMONT 652 693 1345 5

MARGNY 650 659 1309 7

NOYON 757 760 1517 1

dispo 9

dispo 9

dispo 9

COUPE DE L'OISE DES ECOLES DE TIR
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Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour 4e tour Résultats 
Tireur Moyenne

1 Carabine BOURDARIE Clément 185 185 185
1 Carabine FAY Alexandre 237 203 440 220
1 Carabine FROMENTIN Frédéric 207 218 425 213
1 Carabine MEUNIER Alexandre 227 227 454 227
1 Carabine PERPETTE Tiphanie 216 180 396 198
1 Carabine VANDIERENDONCK Cédric 205 205 205
1 Pistolet BOUARD Alex 217 234 451 226
1 Pistolet HELMY Rodolphe 160 160 160

Présence 8 5 7
1 Carabine COLOMBERETTO Loïc 191 207 398 199
1 Carabine ENNELIN Tanguy 227 215 442 221
1 Carabine FERNANDES Corentin 120 185 305 153
1 Carabine PAYA William 109 129 238 119
1 Carabine PORTEMER Damien 192 169 361 181
1 Carabine VICART Thibault #DIV/0!
1 Pistolet GRENIER Martin 240 250 490 245

Présence 6 6 6
1 Carabine BARBA Angéline 188 188 188
1 Carabine BARBA. Florine 194 194 194
1 Carabine BRAHINSKI Brian 209 209 209
1 Carabine DELEBARRE Sami 230 221 451 226
1 Carabine FROMENTIN Amélie 148 148 148
1 Carabine MALIGNAT Rémi 215 215 215
1 Carabine RICCI Louis 243 243 243
1 Carabine ROBERT Corentin 179 96 275 138
1 Pistolet BOURDAUD'HUI Quentin 158 176 334 167
1 Pistolet MONTGRENIER Alexandre 189 143 332 166
1 Pistolet RODRIGUES Thomas 251 217 468 234
1 Pistolet TROUSSELLE Baptiste #DIV/0!
1 Pistolet VILLANFIN Maxime 181 145 326 163
1 Pistolet FROMENTIN. Guillaume 84 84 84

Présence 8 11 10
1 Carabine BIBAUT Christophe 139 160 299 150
1 Carabine DELAPLACE Antoine 238 226 464 232
1 Carabine LECONTE Thomas 126 126 126
1 Carabine LECONTE. Bertrand 140 194 334 167
1 Carabine LUCAS Jean 227 227 227

Présence 4 4 4
1 Carabine EICHENBAUM Pol 206 208 414 207
1 Carabine FLAHAUT Florent 218 223 441 221
1 Carabine LANOY Jérémy 163 193 356 178
1 Carabine OSMONT Joshua 190 210 400 200
1 Carabine OSSENT Pierre 229 217 446 223
1 Carabine SCHILTZ Quentin 220 233 453 227
1 Pistolet BOUR Alexandre 228 227 455 228
1 Pistolet PIOCH Aristide 235 240 475 238

Présence 8 8 8
1 Carabine ANGER Daniel #DIV/0!
1 Carabine BERNAVILLE Pierre-Louis 135 135 135
1 Carabine CHIVOT Maxence 216 216 216
1 Carabine COUVIN Sébastien 113 114 227 114
1 Carabine DOMANGE Victor 192 157 349 175
1 Carabine GOUTEUX Anthony #DIV/0!
1 Carabine GUICHARD Thibault #DIV/0!
1 Carabine HOSSAINE Anna 129 142 271 136
1 Carabine LEO Bastine 203 203 203
1 Carabine MAGGI François 246 260 506 253
1 Carabine MARTIN Hugo 176 197 373 187
1 Carabine MILON Mathieu 212 217 429 215
1 Carabine VIENNE Thibaud 194 201 395 198

Présence 8 9 9
1 Carabine DAWSON Thimothy 153 164 317 159
1 Carabine DELATTRE Pierre-Louis 214 211 425 213
1 Carabine JURIENS Guillaume #DIV/0!
1 Carabine LAMBERT Hugo 186 193 379 190
1 Carabine SHA William 250 255 505 253
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Tireurs / tour 53 55



Clubs participants Nb Discipline Nom Prénom 1er tour 2e tour 3e tour 4e tour Résultats 
Tireur Moyenne

Présence 4 4 4
1 Carabine DRAPALA Amandine 176 182 358 179
1 Carabine ODIN Jérémy 259 254 513 257
1 Carabine PERSILLON Rémy 219 224 443 222
1 Carabine SAMBUGARO Quentin #DIV/0!
1 Carabine THERON Gaëtan 199 202 401 201
1 Pistolet DUMONT Adrien #DIV/0!
1 Pistolet MAGNY Loïc 244 251 495 248
1 Pistolet MORGAND Valentin 220 237 457 229
1 Pistolet YERRO Laure 210 210 210
1 Pistolet ZIEBA Valentin 254 255 509 255

Présence 7 8 8

Carabine 54
Pistolet 16

NOYON

Tireurs / tour 53 55
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